این جشنواره با هدف کشف فیلمســازان جدید و ارتقای مبادلات فرهنگی از طریق
فیلم های کوتاه برگزار می شــود و »چپ دســت« در این دوره به همراه 2 فیلم کوتاه
ایرانی دیگر یعنی: انیمیشن 6 دقیقه ای »بادها کجا می میرند« ساخته پژمان علی پور
و فیلم کوتاه 14 دقیقه ای »تک شاخ« ساخته محمد کمال علوی به نمایندگی از ایران

در این رقابت حضور خواهند داشت.
دوازدهمین جشــنواره جهانی فیلم »کائوســیونگ« تایوان 22 مهر تا ۸ آبان 14۰1

مصادف با 14 تا 3۰ اکتبر 2۰22 برگزار می شود.
در خلاصه داستان فیلم کوتاه 1۵ دقیقه ای »چپ دست« آمده است: »مریم تصمیمی
بزرگ در سر دارد و قصد دارد کاری انجام دهد و خود را برای این کار آماده می کند اما...«

انیمیشن »ببعی« متقاضی فیلم فجر
انیمیشــن ســینمایی »ببعی« که تازه ترین
محصول سازمان اوج است در جشنواره فیلم